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NOMBRE ORDEN 

Bonomí Gómez, José 1 

Sánchez Ariza, Alfonso 2 

Campos Sánchez, Manuel 3 

Martínez Barragán, Jorge 4 

Rodríguez Alarcón, Antonio 5 

Torregrosa del Caño, Rafael 6 

Rivas Moreno, José Luis 7 

Bautista Fernández, Inmaculada 8 

Maqueda Sánchez, Isidro 9 

Revuelta Gavilán, Victor M. 10 

Gonzalez Bardallo, Manuela 11 

Caraballo Roldán, Emilio 12 

Jiménez Sancho, Miguel 13 

Pulido Aguilera, Lucia 14 

Arenas García, Pedro Antonio 15 
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Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo 
de Mozo. 

 
NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Domínguez Camacho, Paloma 13,50 1 

Luna Reyes, Mónica 13,00 2 

Ajenjo Benjumea, Laura 11,05 3 

Arévalo Quirós, Alberto 10,00 4 

López Molina, Pedro Luis 9,85 5 

Blanco Lora, Manuel 9,35 6 

Muñoz Blanca, Salvador 917 7 

Herrera Plaza, José María 8,95 8 

Álvarez Franco, José 8,20 9 

Morales Fernández, Enrique 8,13 10 

González del Valle, María del Carmen 8,09 11 

Salido Barba, José 7,85 12 

Carrasco Ramírez, José Antonio 7,50 13 

Del Río Márquez, Ángel Gabriel 7,39 14 

Mateos Cordero, Carlos 7,32 15 

Díaz Márquez, Francisco Javier 7,08 16 

Rodríguez Azogue, Jorge Luis 6,85 17 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Amillategui Soto, Marta 6,80 18 

López Ortega, Alicia 6,70 19 

Rodríguez Dorado, Juan José 6,66 20 

González Sánchez, José Miguel 6,63 21 

Arévalo Quirós, Miguel Ángel 6,55 22 

Fernández Amuedo, Antonio José 6,51 23 

Medina Ales, María 6,50 24 

Martínez Asenjo, David 6,44 25 

Chía Pérez, Jesús 6,40 26 

Martín Santos, Enrique 6,34 27 

Palomino García, José María 6,30 28 

Bracamonte García, Miguel Ángel 6,26 29 

Cuaresma Sánchez, Alfonso 6,25 30 

Gragera Alonso, María del Rocío 6,25 31 

Barragán Gómez, Carmen 6,25 32 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 6,24 33 

López Expósito, Ángel 6,21 34 

Balao Martín, Alfonso 6,05 35 

Carmona Rodríguez, José 6,02 36 

Ortega Sánchez, José Antonio 6,00 37 

Romero Gallardo, Rosario 6,00 38 

Vázquez Blanco, Silvia 6,00 39 

Cejudo López, María Luisa 6,00 40 

Cortes Hernández, Roberto 6,00 41 

Cazorla Rodríguez, Antonio 6,00 42 

Marín Padial, Alberto 6,00 43 

Hernández Sevilla, Manuel 6,00 44 

Mesa Moreno, Rafaela 6,00 45 

Oliver Dos Ramos, María Antonia 6,00 46 

Vega Ferrete, Mariana 6,00 47 

Viedma Pulido, Juana 6,00 48 

Fernández Amuedo, María Auxiliadora 6,00 49 

Morell González, María Isabel 6,00 50 

Hurtado Ruiz, María Nieves 6,00 51 
 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE ORDEN 

Arenas García, Pedro Antonio 15 

Bautista Fernández, Inmaculada 8 

Bonomí Gómez, José 1 

Campos Sánchez, Manuel 3 

Caraballo Roldán, Emilio 12 

Gonzalez Bardallo, Manuela 11 

Jiménez Sancho, Miguel 13 

Maqueda Sánchez, Isidro 9 

Martínez Barragán, Jorge 4 

Pulido Aguilera, Lucia 14 

Revuelta Gavilán, Victor M. 10 

Rivas Moreno, José Luis 7 

Rodríguez Alarcón, Antonio 5 

Sánchez Ariza, Alfonso 2 

Torregrosa del Caño, Rafael 6 
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Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de 
Mozo. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Ajenjo Benjumea, Laura 11,05 3 

Álvarez Franco, José 8,20 9 

Amillategui Soto, Marta 6,80 18 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 6,24 33 

Arévalo Quirós, Alberto 10,00 4 

Arévalo Quirós, Miguel Ángel 6,55 22 

Balao Martín, Alfonso 6,05 35 

Barragán Gómez, Carmen 6,25 32 

Blanco Lora, Manuel 9,35 6 

Bracamonte García, Miguel Ángel 6,26 29 

Carmona Rodríguez, José 6,02 36 

Carrasco Ramírez, José Antonio 7,50 13 

Cazorla Rodríguez, Antonio 6,00 42 

Cejudo López, María Luisa 6,00 40 

Chía Pérez, Jesús 6,40 26 

Cortes Hernández, Roberto 6,00 41 

Cuaresma Sánchez, Alfonso 6,25 30 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Del Río Márquez, Ángel Gabriel 7,39 14 

Díaz Márquez, Francisco Javier 7,08 16 

Domínguez Camacho, Paloma 13,50 1 

Fernández Amuedo, Antonio José 6,51 23 

Fernández Amuedo, María Auxiliadora 6,00 49 

González del Valle, María del Carmen 8,09 11 

González Sánchez, José Miguel 6,63 21 

Gragera Alonso, María del Rocío 6,25 31 

Hernández Sevilla, Manuel 6,00 44 

Herrera Plaza, José María 8,95 8 

Hurtado Ruiz, María Nieves 6,00 51 

López Expósito, Ángel 6,21 34 

López Molina, Pedro Luis 9,85 5 

López Ortega, Alicia 6,70 19 

Luna Reyes, Mónica 13,00 2 

Marín Padial, Alberto 6,00 43 

Martín Santos, Enrique 6,34 27 

Martínez Asenjo, David 6,44 25 

Mateos Cordero, Carlos 7,32 15 

Medina Ales, María 6,50 24 

Mesa Moreno, Rafaela 6,00 45 

Morales Fernández, Enrique 8,13 10 

Morell González, María Isabel 6,00 50 

Muñoz Blanca, Salvador 917 7 

Oliver Dos Ramos, María Antonia 6,00 46 

Ortega Sánchez, José Antonio 6,00 37 

Palomino García, José María 6,30 28 

Rodríguez Azogue, Jorge Luis 6,85 17 

Rodríguez Dorado, Juan José 6,66 20 

Romero Gallardo, Rosario 6,00 38 

Salido Barba, José 7,85 12 

Vázquez Blanco, Silvia 6,00 39 

Vega Ferrete, Mariana 6,00 47 

Viedma Pulido, Juana 6,00 48 
 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


